
22.05.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500113667-N-2018 z dnia 22-05-2018 r.

Lubicz:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 556819-N-2018 

Data: 11/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Lubicz, Krajowy numer identyfikacyjny 87111871500000, ul. Lubicz Dolny, ul. Toruńska 

21, 87162   Lubicz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 48566212100, e-mail

info@lubicz.pl, faks 48566782122. 

Adres strony internetowej (url): lubicz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Rozdział 11 SIWZ 

Punkt: 11.2.2 

W ogłoszeniu jest: Opakowanie oferty należy oznakować następująco: „Oferta w przetargu

nieograniczonym pn.: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Lubicz wraz z

jednostkami organizacyjnymi – nie otwierać przed dniem 24.05.2018 r., godz. 10:15” 

W ogłoszeniu powinno być: Opakowanie oferty należy oznakować następująco: „Oferta w

przetargu nieograniczonym pn.: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Lubicz wraz z

jednostkami organizacyjnymi – nie otwierać przed dniem 25.05.2018 r., godz. 10:15” 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Rozdział 12 SIWZ 

Punkt: 12.2 



22.05.2018

2/2

W ogłoszeniu jest: „Termin wpływu ofert do siedziby Zamawiającego upływa dnia 24.05.2018 r.

o godz. 10:00” 

W ogłoszeniu powinno być: „Termin wpływu ofert do siedziby Zamawiającego upływa dnia

25.05.2018 r. o godz. 10:00” 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Rozdział 12 SIWZ 

Punkt: 12.4 

W ogłoszeniu jest: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.05.2018 r. o godz. 10:15 w siedzibie

Zamawiającego, w Urzędzie Gminy Lubicz, Lubicz Dolny ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz,

pokój nr 21 (I piętro)”. 

W ogłoszeniu powinno być: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.05.2018 r. o godz. 10:15 w

siedzibie Zamawiającego, w Urzędzie Gminy Lubicz, Lubicz Dolny ul. Toruńska 21, 87-162

Lubicz, pokój nr 4 (I piętro)”. 

 


